
Kirchengemeinde Roth 
 

01.03.2025 bis 14.03.2025 

 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 

 

Die Kollekten der Gottesdienste am 16.03. sind bestimmt für 

die 

Fastenaktion „Füreinander einstehen in Europa“ 

 

2.604,90 € GESAMTBETRAG 

 

27,00 € 

40,50 € 

13,30 € 

49,00 € 

14,40 € 

28,70 € 

33,00 € 

106,00 € 

38,00 € 

36,00 € 

701,60 € 

103,60 € 

79,10 € 

80,00 € 

684,70 € 

300,00 € 

70,00 € 

100,00 € 

50,00 € 

50,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. 02.03. KK für Ökum. und Auslandsarbeit EKD 

Klingelbeuteleinlagen 02.03. KK 

Koll. 02.03. SK für Ökum. und Auslandsarbeit EKD 

Klingelbeuteleinlagen 02.03. SK 

Koll. 09.03. KK für Gemeindearbeit 

Klingelbeuteleinlagen 09.03. KK 

Koll. 09.03. SK für Gemeindearbeit 

Klingelbeuteleinlagen 09.03. SK 

Koll. 23.02. Bernlohe für Dorfkirche Bernlohe 

Klingelbeuteleinlagen 23.02. Bernlohe 

Einlagen Konzert „Blech spielt Bach“ f. Kirchenmusik 

Beerdigungseinlagen 

Taufeinlagen 

Einlagen Kerzen 

FiS-Einlagen 28.02. – 08.03.2025  

Spende für Brot für die Welt 

Spenden für den Kirchturm 

Spende für die Dorfkirche Bernlohe 

Spende für die Konfirmandenarbeit 

Spende für die Kreuzkirche 

 


